
 D  ECRETO  N  . 1038  DEL  30 settembre 2022 

 O  GGETTO  :  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  (PNRR)  -  Missione  5,  Componente  1,  Riforma  1.1.  finanziato 
 dall'Unione  europea  -  Next  Generation  EU  -  Programma  Nazionale  per  la  Garanzia  di  Occupabilità  dei  Lavoratori 
 (GOL)  -  PAR  GOL  del  Veneto.  DGR  n.  921  del  26  luglio  2022  -  “Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di  progetti 
 per  l’attuazione  delle  misure  relative  al  Percorso  4  -  Lavoro  e  Inclusione”.  Nomina  della  Commissione  di 
 valutazione. 

 N  OTE  PER  LA  TRASPARENZA  : 
 Il  presente  provvedimento  propone  la  nomina  della  Commissione  di  valutazione  per  l’istruttoria  di  ammissibilità  e 
 di  valutazione  dei  progetti  di  cui  alla  DGR  921/2022  -  Avviso  per  la  presentazione  dei  progetti  relativi  al  Percorso 
 4 - Lavoro e Inclusione. 

 IL DIRETTORE 
 DELLA DIREZIONE LAVORO 

 -  Visto  il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
 dell’Economia  e  delle  Finanze  del  5  Novembre  2021  “Adozione  del  Programma  nazionale  per  la  garanzia 
 di occupabilità dei lavoratori (GOL)”, pubblicato in G.U. n. 306 del 27 dicembre 2021; 

 -  Visto  il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
 dell’Economia  e  delle  Finanze  del  14  dicembre  2021  di  adozione  del  “Piano  Nazionale  Nuove 
 Competenze”, pubblicato in G.U. n.307 del 28 dicembre 2021; 

 -  Vista  la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  248  del  15  marzo  2022  -  Programma  nazionale  di  Ripresa  e 
 Resilienza  (PNRR)  -  Programma  Nazionale  per  la  Garanzia  di  Occupabilità  dei  Lavoratori  (GOL)  - 
 Adozione del Piano di Attuazione Regionale (PAR) del Veneto; 

 -  Vista  la  DGR  n.  921  del  26/07/2022  con  il  quale  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  l’Avviso  n.  3  che 
 disciplina  modalità  e  termini  per  la  presentazione  di  progetti  per  la  realizzazione  di  interventi  di  inclusione 
 lavorativa  rivolti  a  soggetti  svantaggiati  in  attuazione  del  Percorso  4  -  Lavoro  e  Inclusione  del  Programma 
 GOL – PAR Veneto (DGR n. 248 del 15 marzo 2022); 

 -  Visto il DDR n. 875 del 10/08/2022 di approvazione della Guida alla Progettazione; 

 -  Considerato  il  DDR  n.  966  del  15/09/2022  che  rettifica  il  numero  massimo  di  ore  erogabili  per  l’intervento 
 “Percorsi individuali supporto all’autoimpiego”, per adeguarlo agli standard approvati da ANPAL; 

 -  Visto il DDR n. 922 del 19/09/2022 che proroga i termini per la presentazione dei progetti; 

 -  Precisato  che  la  DGR  921/2022  prevede  che  l’istruttoria  di  ammissibilità  e  di  valutazione  delle  domande 
 pervenute sia svolta da apposita Commissione di valutazione nominata dalla Direzione Lavoro; 

 -  Acquisite  le  dichiarazioni  di  assenza  di  conflitto  di  interesse  da  parte  dei  componenti  la  suddetta 
 Commissione; 

 Mod. B - copia 



 -  Ritenuto  di  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  di  valutazione  per  l’istruttoria  di  ammissibilità  e  di 
 valutazione delle domande pervenute, individuando come componenti: 

 ●  Roberta  Rebesani  (in  qualità  di  Presidente  -  Direzione  Lavoro,  Dirigente  U.O.  Programmazione  e 
 Politiche del Lavoro, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Elisa  Casson  (in  qualità  di  componente  -  Direzione  Servizi  Sociali,  P.O.  Nuove  Marginalità  ed 
 Inclusione Sociale, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Chiara  Vozza  (in  qualità  di  componente  -  Direzione  Lavoro,  Ufficio  Progetti  e  interventi  di 
 attivazione sociale, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Gianpietro  Pavan  (in  qualità  di  segretario  -  Direzione  Lavoro,  Ufficio  Progetti  e  interventi  di 
 attivazione sociale, dotato di adeguata competenza); 

 -  Dato atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio regionale; 

 -  Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 DECRETA 

 1.  di  designare,  quali  componenti  del  Commissione  di  valutazione,  incaricati  di  valutare  i  progetti  pervenuti  in 
 adesione all’avviso pubblico di cui alla DGR n. 921 del 26/07/2022: 

 ●  Roberta  Rebesani  (in  qualità  di  Presidente  -  Direzione  Lavoro,  Dirigente  U.O.  Programmazione  e 
 Politiche del Lavoro, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Elisa  Casson  (in  qualità  di  componente  -  Direzione  Servizi  Sociali,  P.O.  Nuove  Marginalità  ed 
 Inclusione Sociale, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Chiara  Vozza  (in  qualità  di  componente  -  Direzione  Lavoro,  Ufficio  Progetti  e  interventi  di 
 attivazione sociale, dotata di adeguata competenza); 

 ●  Gianpietro  Pavan  (in  qualità  di  segretario  -  Direzione  Lavoro,  Ufficio  Progetti  e  interventi  di 
 attivazione sociale, dotato di adeguata competenza); 

 2.  di  autorizzare  il  Presidente  della  Commissione  di  valutazione  a  definire  le  modalità  e  le  tempistiche  di 
 lavoro; 

 3.  di pubblicare integralmente il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto; 

 4.  di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet della Regione del Veneto. 

 Il Direttore 
 Dott. Alessandro Agostinetti 

 Mod. B – copia                 Ddr n. 1038 del 30 settembre 2022                                                      pag.  2  di  2 


